
Liquidatiebesluit gemeenschappelijke

regeling BREED

Raadsvergadering d.d. 28 september 2016

De raad van de gemeente Nijmegen,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 september 2016,

BESLUIT:

De Gemeenschappelijke Regeling “Werkvoorzieningsschap Nijmegen en Omgeving” (Breed) voor

1 januari 2017 op te heffen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Nijmegen in zijn openbare vergadering van 28 september

2016.

De raadsgriffier,

Drs. M.A.H. Heffels

De voorzitter,

Drs. H.M.F. Bruls.

Nr. 18291

STAATSCOURANT 29 maart

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 18291 29 maart 20171


